ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ПО НАДЗОРУ
ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН
И ДРУГИХ видов техники, АТТРАКЦИОНОВ брянской

ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ №31

от 19 мая 2022 года г. Брянск

Об утверждении формы уведомлений

В целях обеспечения безопасности для жизни и здоровья людей,
сохранности имущества, охраны окружающей природной среды на
территории Брянской области.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить форму уведомления о недопустимости нарушения

обязательных требований законодательства Российской Федерации о
безопасной эксплуатации самоходных машин и других видов техники и
прицепов к ним, правил, стандартов, технических норм и иных требований
нормативных документов (Приложение 1).

2. Утвердить форму уведомления о недопустимости нарушения
обязательных требований законодательства Российской Федерации о
безопасности эксплуатации аттракционов (Приложение2).

3. Разместить (опубликовать) настоящий приказ в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» по электронному адресу:
http://www. igtn32.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник инспекции гостехнадзора
Брянской области

А.Ю. АверинаГлавный специалист 1 разряда